
ZARZĄDZENIE Nr 17/2011 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG z dnia 21.02. 2011r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

. 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 i 4 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z pózn. zm.) i w związku z 

Uchwałą Rady Gminy Nr IV/19/11 z dnia 14 lutego 2011r. w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na 2011r.  zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminną  Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 

składzie: 

1  Jan Lewandowski – Przewodniczący Komisji, 

2. Małgorzata Mazur  – Sekretarz Komisji, 

3. Robert Piecyk – Członek Komisji 

4. Małgorzata  Antolak – Członek Komisji 

5. Agnieszka  Tułaza – Członek Komisji 

6. Beata  Siutkowska  - Członek Komisji 

7. Krzysztof Szostak – Członek Komisji 

 

§ 2 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z pózn. zm.) oraz 

innych przepisów. 

 

§ 3 

Członkowie Komisji sprawują swoja funkcję  do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 78 / 2003 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 24 grudnia 2003 r. w 

sprawie powołania Gminnej  Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ze 

zmianami wynikającymi z następujących Zarządzeń: 

1. Zarządzenie Nr 86/2004 Wójta Gminy  Kołobrzeg z dnia 16.02.2004r. 

2. Zarządzenie Nr 106/2008 Wójta Gminy  Kołobrzeg z dnia 13.03.2008r 

3. Zarządzenie Nr 109/2008 Wójta Gminy  Kołobrzeg z dnia 18.03.2008r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

 

 


